ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<SED-DATE> № <SED-NUM>

г. Тюмень

Об утверждении устава государственного автономного учреждения
дополнительного образования Тюменской области

«Дворец творчества и спорта «Пионер»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  03.11.2006  № 174-ФЗ  «Об
автономный  учреждениях»,  постановлением  Правительства  Тюменской
области  от  28.12.2010  №  393-п  «Об  утверждении  порядка  создания,
реорганизации,  изменения типа и  ликвидации государственных учреждений
Тюменской области, а также учреждения уставов государственных учреждений
Тюменской  области  и  внесения  в  них  изменений»,  руководствуясь
Положением  о  Департаменте  молодежной  политике  Тюменской  области,
утвержденным  постановлением  Правительства   Тюменской   области  от
26.06.2025 № 415-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  устав  государственного  автономного  учреждения
дополнительного  образования  Тюменской  области  «Дворец  творчества  и
спорта «Пионер» (далее — Учреждение, устав).

2. Директору Учреждения в течение 10 рабочих дней со дня регистрации
устава  Учреждения,  предоставить  в  Департамент  молодежной  политики
Тюменской области копии устава Учреждения и документ, подтверждающий
факт  внесения  соответствующей записи  в  Единый государственный реестр
юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента              А.В. Дяченко

<SED-SIGN>

01.10.2025 020

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 159E95C3E128DD0163CDFE4B68ADDBE4
Владелец: Дяченко Артём Владимирович
Действителен: с 25.07.2025 по 18.10.2026